様式第３号(第１４条関係)

平成○○年○○月○○日

 東海村長  山 田  修  様

申請人  住所 東海村東海三丁目７番１号

電話 ０２９－２８７－１７１１

氏名 東海 太郎  印

法人その他の団体にあっては，名称，事務所

又は事業所の所在地及び代表者の氏名

東海村放射線測定器測定結果報告書

平成○○年○○月○○日付けで承認を受け借り受けた測定器により測定した結果について，東海村放射線測定器の貸付けに関する取扱要綱第１４条第

１項の規定により次のとおり報告します。

測定場所 測定日時 測定結果(μSv/h) 地上 50 ㎝ 備   考

① 東海村東海三丁目○－○ ○／○（○）○○時○○分ころ ○．○○ 庭先（木の下）

② 東海村東海三丁目○－○ ○／○（○）○○時○○分ころ ○．○○ 庭先（雨どい付近）

③ 東海村東海三丁目○－○ ○／○（○）○○時○○分ころ ○．○○ 玄関先

④ 東海村東海三丁目○－○ ○／○（○）○○時○○分ころ ○．○○ 畑又は田

⑤ 東海村東海三丁目○－○ ○／○（○）○○時○○分ころ ○．○○ 自宅前側溝

 ※測定者：氏名 （派遣測定の場合のみ記入）  印

                  氏名 （派遣測定の場合のみ記入）  印

※派遣測定の場合のみ記入

記入例
測定日を記入

して下さい。

借り受けの承認を受けた日を

記入して下さい。

測定した場所を具体的に

記入して下さい。

測定した所在地を最大 5 地点

記入して下さい。（※詳細

が不明な場合は大字など）

測定した日時を

記入して下さい。

（測定場所の略図）

測定した所在地の略図を記入

して下さい。（※表面の番号と

連動するようにして下さい。）

畑又は田

↓④

×

道路

 木 ×←①

        ×←③

    ②→×

側溝  ×←⑤

【天候】○○

家